r CRAÍ*:i.i:,
à.

Aviso DE coNrnanaçÃo DTRETA

A(O) SEC.l,lUNlC.PLAN.Cilt,l.O:.Dr't. ! Il..JC\;'.
-lEC, torna público que realizará as

l3:OO, do dia iO cle abril de 2025, no endereço elêtrônico
corn i.)rils.rl.r2atecnoir-'g ia.com. br, Dlspensa n' DLOI3/2O25SPCA Objeto: Contratação
de empresa especializada para realização de diagnóstico abrangente e um
levantamentc de d:rrlcs detalhado na área de informática, abrangendo infraestrutura
de re,ies, cqu;:ra.r':.::ios uc :nfo,-:-'r átic a, i:i:pressoras, segurança da informação e
supcrte er,rergei'rciai, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Plai,:i.,r.rc 1t., C(rlrtJo /\Crnirristraliva e .novação Tecnológica do Município de
Crate.s. Av:so oe C.ntrôraçãc Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereçr-.,: l\v. Ldit:'.i :c' ;rora, \" l82l Planalto, Cratéus/CE, e nos endereços
eletrôrirccs: (:irriir l:.r; ,-Liecn:lc-,g,a.conr.br e https:/írww.crateus.ce.gov.br/.
Crateús/CE, C4 Ce abril -.? 2025

ü" I
rogo ico de Sousa

./TCÊNTÊ DE CONTRATAçÃO 03
cPF N'OO7.2A9.713-99

í,Ç

erra GentitCardoso'
?0 - CentÍo' ô3'7{'o-0oo

F